
75                                                  «Službeni glasnik»      ________________                Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

  

SS ll uu žž bb ee nn ii   gg ll aa ss nn ii kk   
 

 

 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

______________________________________________________________________________________ 

Red.                                                                                   

  br._______________________________     __Str_.                                                                                                          

Red. 

br.___________________          _________  ___   Str. 

 

29. 

 

 

 

30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rješenje o provođenju i  plaćanju 

troškova hitnog  aviotretiranja 

komaraca................................................ 

 

Odluka  o provođenju otvorenog 

postupka javne nabave s ciljem 

sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 

gospodarskim subjektom za predmet 

nabave preventivna i obvezatna 

preventivna deratizacija i dezinsekcija 

na području Općine Bilje za razdoblje 

od 2014. – 2015.g. (MV 1/14) .............. 

 

 
 

 

 

 

76 

 

 

 

 

 

 

 

 

76 

 

 

 

31. 

 

 

 

 

32. 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

Odluka o izmjenama i dopunama odluke o 

izvršenju Proračuna za 

2014.g.......................................................... 

 

Odluka o suglasnosti za pokretanje 

postupka kratkoročnog zaduživanja............ 
 
 

AKTI NAČELNIKA  
 

ODLUKA o razrješenju i  imenovanju 

člana Upravnog vijeća  Dječjeg vrtića 

„Grlica“ Bilje............................................... 
 

 

 

 

77 

 

 

78 

 

 

 

 

 

 

78 

 

 

***************************************************************************

 
 

OOppććiinnee  BBiilljjee  

 

 

Godina XX 

 

 

Bilje,16.06.2014.g. 

 

Broj 4  



76                                                  «Službeni glasnik»      ________________                Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

29. 

 

Na temelju  članka 34. Statuta 

Općine Bilje  („Službeni glasnik“ Općine 

Bilje, 5/13. i 3/14)  Općinsko vijeće 

Općine Bilje  na svojoj 9.sjednici održanoj 

13. lipnja  2014.godine donijelo je   

 

 

 RJEŠENJE  

O PROVOĐENJU  I PLAĆANJU 

TROŠKOVA HITNOG 

AVIOTRETIRANJA KOMARACA 

 

 

I. 

 

Sukladno  dopuštenju Zavoda za javno 

zdravstvo Osječko-baranjske županije 

Služba za DDD (Klasa:541-01/14-01/1, 

Urbroj:381-14-109, od 12.06.2014.g)  

odobrava se Načelniku Općine Bilje 

provođenje i plaćanje hitnog aviotretmana 

komaraca na području Općine Bilje  i iznad 

zakonom dozvoljenog  iznosa za 

raspolaganje. 

  

         II. 

 

Ovo rješenje stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljeno u Službenom 

glasniku Općine Bilje. 

 

 

KLASA: 501-05/14-01/2 

URBROJ: 2100/02-01-14-6 

Bilje, 13. lipnja  2014. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

IGOR RUŽIČKA,dipl.iur.v.r. 

********************************* 

 

 

 

 

 

 

30. 

 

Na temelju članka 34. Statuta 

Općine Bilje («Službeni glasnik» broj 

5/13, 3/14), Općinsko vijeće Općine Bilje, 

na svojoj 9. sjednici održanoj dana 13. 

lipnja  2014. godine donosi 

 

ODLUKU   

o provođenju otvorenog postupka javne 

nabave s ciljem sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom za predmet nabave preventivna i 

obvezatna preventivna deratizacija i 

dezinsekcija na području Općine Bilje za 

razdoblje od 2014. – 2015.g. 

(MV 1/14) 

 

I. 

 

Općina Bilje provest će otvoreni postupak 

javne nabave s ciljem sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gospodarskim 

subjektom za nabavu usluga  preventivne i 

obvezatne preventivne deratizacije i 

dezinsekcije na području Općine Bilje za 

razdoblje od 2014. – 2015.g. 

 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 

480.000,00 kn + PDV.  Izvor planiranih 

sredstava osiguran je u Proračunu Općine 

Bilje za 2014. godinu na stavci 32343 – 

deratizacija i dezinsekcija u planiranom 

iznosu od 300.000,00 kuna i u projekciji 

Proračuna Općine Bilje za 2015.g. na 

stavci 323 - deratizacija i dezinsekcija u 

iznosu od 300.000,00 kuna. 

 

II. 

 

Zadužuje sa Načelnik Općine Bilje da u 

svojstvu naručitelja, provede propisani 

postupak javne nabave sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 

13/14), sklopi okvirni sporazum, temeljem 

sklopljenog okvirnog sporazuma sklopi 

ugovore o javnoj nabavi te izvrši isplate 



77                                                  «Službeni glasnik»      ________________                Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

sukladno potpisanima ugovorima o javnoj 

nabavi.  

 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom 

glasniku“ Općine Bilje. 

 

 

KLASA: 501-05/14-01/2 

URBROJ: 2100/02-01-14-2 

Bilje, 13. lipnja  2014. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

IGOR RUŽIČKA,dipl.iur.v.r. 

********************************* 

 

 

31. 

 

Na temelju  članka 34. Statuta 

Općine Bilje  („Službeni glasnik“ Općine 

Bilje, 5/13. i 3/14), Općinsko vijeće 

Općine Bilje  na svojoj 9. sjednici održanoj  

13.lipnja  2014.godine donijelo je   

 

 

ODLUKU 

 O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

ZA 2014.g. 

 

Članak 1. 

 

 Odluka  o izvršenju proračuna za 

2014.g.(„Službeni glasnik “ Općine Bilje, 

br.7/13. )mijenja se na način da se : 

 

- u članku 12. brišu  riječi“ 75.00,00 kn“ a 

umjesto njih upisuje riječ “ 70.000,00 kn“ 

 

- u članku 17. briše  se stavak 2.odnosno 

riječi „Novčana sredstva iz stavka 1. ovog 

članka mogu se plasirati samo s povratom 

do 31. prosinca 2014. godine“, a umjesto 

njih upisuju se riječi: 

„ Slobodna novčana sredstva mogu se 

oročavat u visini do 2.000.000,00 kn“ 

 

- iza članka 17. dodaje se novi članak 18. 

koji glasi  
 

“Sukladno članku 86.a  Zakonu o 

proračunu („Narodne novine“ br. 

87/08,136/12) odobrava se Načelniku 

kratkoročno zaduživanje u iznosu do 

2.000.000,00 kn,   najviše do 12 mjeseci 

bez mogućnosti daljnjeg reprogramiranja. 

 

Kratkoročno zaduživanje odobrava se 

isključivo za premošćivanje jaza nastalog 

zbog  različite dinamike priljeva sredstava 

i dospijeća obveza.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Dosadašnji članak 18. postaje članak 19, . 

a članak 19.postaje  članak 20. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka biti će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Bilje a primjenjivat će se 

sukladno Odluci o izvršenju proračuna za 

2014.g. („Službeni glasnik “ Općine Bilje, 

br. 7/13.) 

 

 

Klasa: 400-08/13-01/1   

Urbroj:2100/02- 01-14-14 

Bilje, 13. lipnja  2014.g.         

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 

    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

RUŽIČKA,dipl.iur.v.r. 

********************************* 

 

 

 

 

 

 



78                                                  «Službeni glasnik»      ________________                Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

32. 

 

Na temelju članka 34. Statuta 

Općine Bilje  („Službeni glasnik“ Općine 

Bilje, 5/13. i 3/14) i članka 18. Odluke o 

izvršenju proračuna za 2014.g. Općinsko 

vijeće Općine Bilje  na svojoj 9. sjednici 

održanoj  13. lipnja 2014.godine donijelo 

je   

 

ODLUKA O 

 suglasnosti za pokretanje postupka 

kratkoročnog zaduživanja  

  
 

I. 

 

Daje se suglasnost Načelniku Općine Bilje 

da  sukladno Odluci o izvršenju proračuna 

za 2014.g.  pokrene postupak predradnji za 

kratkoročno zaduživanje  kod poslovnih 

banaka . 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja i biti će objavljena u Službenom 

glasniku Općine Bilje. 

 

 

Klasa:403-01/14-01/1 

Ur.br.:2100/02-01-14- 8 

U Bilju, 13. lipnja  2014.g. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BILJE 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

IGOR RUŽIČKA,dipl.iur.v.r. 

********************************* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKTI NAČELNIKA  

 

 

12. 

 

Temeljem  članka 35. i 48. točka 6. 
Zakon o lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine", br. : 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

36/09, 150/11, 144/12,  19/13,  prečišćen 

tekst), članka 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (Narodne novine broj: 

10/97.,  107/07. i 94/13. ) i članka 51.stavak 

3.točka 6. Statut Općine  Bilje („Službeni 

glasnik“ Općine Bilje 5/13.), načelnik 

Općine Bilje dana  09. svibnja 2014.g. 

donosi  

 

 

ODLUKU 

o razrješenju i  imenovanju člana 

Upravnog vijeća  Dječjeg vrtića 

„Grlica“ Bilje 

 

I. 

 

Radi podnesene ostavke na dužnost  člana  

Upravnog  vijeću Dječjeg vrtića „Grlica“ 

Bilje  razrješuju se DAMIR RANOGAJEC  

iz Bilja. 

II. 

 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

«Grlica» Bilje, umjesto Damira Ranogajec 

imenuje se IGOR GAMOŠ iz Kopačeva. 

 

III. 

 

Mandat imenovanog člana Upravnog 

vijeća traje do kraja mandata Upravnog 

vijeća imenovanog  Odlukom o 

razrješenju i  imenovanju člana 

Upravnog vijeća  Dječjeg vrtića 

„Grlica“ Bilje  („ Službeni glasnik „ 

Općine Bilje, broj 5/13.). 

 

        

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


79                                                  «Službeni glasnik»      ________________                Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

                 IV. 

 

Ova Odluka dostavit će se Općinskom 

vijeću Općine Bilje. 

 

      V. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a biti će objavljena  u 

„Službenom glasniku“ Općine Bilje. 

 

Klasa:601-01/13-01/1 

Ur.br.:2100/02- 02-14-5 

U Bilju, 09. svibnja 2014.g. 

 

 

 

 

Načelnik 

Željko Cickaj,iur.v.r. 

    

    

Dostavlja se: 

1. Damiru Ranogajec,  

2. Igoru Gamoš,  

3. Dječji Vrtić Grlica  

4. Općinsko vijeće Općine Bilje 

 

 

************************************************************************ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



80                                                  «Službeni glasnik»      ________________                Broj 4 

 

*********************************************************************** 

Izdaje: Općina Bilje. Za izdavača : Željko Cickaj, iur. načelnik Općine Bilje 

Grafička priprema i tekst: Jedinstveni upravni odjel Općine Bilje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


